

Naviito Holding ApS

Karlskogavej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 26 46 76

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Tommy Hebsgaard Søtoft Henriksen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Naviito Holding ApS Karlskogavej 8 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 39 26 46 76 |
| | Stiftet: 19. januar 2018 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår |
| Direktion | Ivan Søltoft Jensen Tommy Hebsgaard Søltoft Henriksen |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | Gymplay ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.774 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -10.908 | -6.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.782.703 | 1.105.501 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 2.264 | 2.967 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.406 | -41 |
| Resultat før skat | 1.771.653 | 1.102.177 |
| Skat af årets resultat | 1.892 | 748 |
| Årets resultat | 1.773.545 | 1.102.925 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.782.703 | 925.501 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 27.424 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.158 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.773.545 | 1.102.925 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.930.325 | 3.147.622 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.930.325 | 3.147.622 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.930.325 | 3.147.622 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 0 | 175.332 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 718.344 | 376.063 |
| Tilgodehavender i alt | 718.344 | 551.395 |
| Likvide beholdninger | 13.933 | 3.709 |
| Omsætningsaktiver i alt | 732.277 | 555.104 |
| Aktiver i alt | 5.662.602 | 3.702.726 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.660.325 | 1.877.622 |
| 5 Overført resultat | 1.230.631 | 1.239.789 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 4.940.956 | 3.317.411 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 54.519 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.390 | 10.000 |
| Selskabsskat | 656.704 | 375.315 |
| Anden gæld | 9.033 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 721.646 | 385.315 |
| Gældsforpligtelser i alt | 721.646 | 385.315 |
| Passiver i alt | 5.662.602 | 3.702.726 |

6 Eventualposter

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | 1.270.000 | 1.270.000 |
| Kostpris 30. september | 1.270.000 | 1.270.000 |
| Opskrivninger 1. oktober | 2.007.102 | 1.016.861 |
| Opskrivning til indre værdi ved kapitaludvidelse til overkurs | 0 | 736.054 |
| Årets resultat | 1.847.443 | 434.187 |
| Udbytte | 0 | -180.000 |
| Opskrivninger 30. september | 3.854.545 | 2.007.102 |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober | -129.480 | -64.740 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -64.740 | -64.740 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september | -194.220 | -129.480 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 4.930.325 | 3.147.622 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Gymplay ApS | Aalborg | 90 % |
| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober | 1.877.622 | 952.121 |
| Resultatandel | 1.782.703 | 925.501 |
| | 3.660.325 | 1.877.622 |

Noter

| | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 1.239.789 | 1.212.365 |
| Årets overførte resultat | <u>-9.158</u> | <u>27.424</u> |
| | <u>1.230.631</u> | <u>1.239.789</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
